SISTEMA HIDRÁULICO ABERTO, EQUIPADA COM BOMBA
DE ENGRENAGEM.
TRAÇÃO 4WD AO TOQUE DE UM BOTÃO, COM PATINAGEM LIMITADA.
CÓDIGO FINAME:4073049.

GARANTIA ESTRUTURAL DE FÁBRICA DE TRÊS ANOS OU 10.000 (DEZ) MIL HORAS;
MONITORAMENTO VIA 4G ORIGINAL DE FÁBRICA TELEMETRIA INCLUSA.

R$
460.000,00

R$
460.000,00

VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E SESSENTA MIL REAIS R$ 460.000,00.
O preço desta proposta está calculado considerando o faturamento pela SLC Máquinas LTDA, Filial Passo Fundo/RS.

GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Os equipamentos John Deere são cobertos por garantia de 12 meses a 
contar do termo de recebimento definitivo, independente de horas trabalhadas, de acordo com os termos do